
I. MUNICIPALIDAD DE TOTA
ATCATDIA

5 DEPTO. DE EDUCACION *

- Apruebo Finiquito.

LoTA. 26 JUL 20??

DECRETO N.224i-G)

Vistos:

Artículo 159 N' I del Código del Trobojo;
Decreto DEM N" 644 del 30.09.2015 y Decreto N" 803 del 14.12.2015, que delego
firmo bolo lo fórmulo "por orden del Señor Alcolde"; Resolución N'Z Y 8 de lo
Controlorío Generol de lo Repúblico del oño 2019;

Considerondo:

Controto de lrobojo lndefinido de Fecho 02
de enero de 201 3, entre lo llustre Municipolidod de Loto, Deportomento de
Educoción y doño PRISHZIttA PATRICIA ARAYA ROA; Finiquito de Trobojo de fecho
7 de julio de 2022 y en uso de los focultodes que me confiere el Art. 12" y ó3o de lo
Ley N"lB.ó95 Orgónico Constitucionol de Municipolidodes;

DECRETO:

I.- APRUÉBESE finiquito que do cuento del
término de lo reloción loborol entre lo llustre Municipolidod de Loto.
Deporfomento de Educoción, en su col¡dod de Empleodor y lo kobo.jodoro
Administrotivo, doño PRISHZIILA PATRICIA ARAYA ROA

2.- Lo onteriormente indicodo rige o conlor
del 4 de jvlio de 2022, por lo cousol de "Mutuo ocuerdo de los porles",
estoblecido en el Ar1. 159 numerol I del Código del Trobojo.

3.-lMPÚTEsE lo onteriorm
ítem 2l 5-23-0 I -004-00G000 Desohucio e lndemnizociones.

nie indicodo, ol

ESE, TRES E, OMUNIQUESE Y

STCRETARIO

CH

J NITEZ VEGA
UNICIPAT

ND OR AtCALDE"

E

"POR

BBV/JMAB/d/
DISTRIBUCION: 4A/RMU/YVO/J

- lnteresodo
- Alcoldío.
- Controlorío.
- Tronsporencio Municipol
- Sub-Depto. Personol.
- Remunerociones D.E.M.
- Corpeto Funcionorio.
- Archivo.

ttESTEARJON
ARIO M

'l


